
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

«19 » июля  2021 год                                     № 617 

 

О направлении на учебно-

тренировочные сборы 

 

На основании письма  департамента образования Белгородской области от  

01 июля 2021 года № 1024 «О проведении учебно-тренировочных сборов по 

математике и физике»  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить  с 16 августа по 20 августа 2021 года в Инжиниринговую школу 

НИУ «БелГУ» для участия в учебно-тренировочных сборах по математике и 

литературе: 

  - Аксенова Владислава, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №2  г. 

Строитель» (математика), 

  - Комарова Никиту, учащегося ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. Строитель» 

(литература). 

2. Директорам ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. Строитель» (Коновалова 

Н.В.), МБОУ «СОШ №» г. Строитель» (Кононова А.В.): 

 

2.1 . Обеспечить явку участника учебно-тренировочных сборов 16 августа 

2021 года в Инжиниринговую школу НИУ «БелГУ» (ул. Студенческая , 

д.14) 

2.2. Обеспечить наличие у участника учебно-тренировочных сборов 

следующих документов: 

- медицинская справка о состоянии здоровья; 

- выписка о прививках; 

- справка об эпидокружении; 

- справка об отсутствии контактов с людьми, зараженными COVID-19 

  (от участкового врача); 

- паспорт или свидетельство о рождении (подлинник и копия); 

- страховой медицинский полис (подлинник и копия). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Владыкину Г.Н.,  

главного специалиста управления образования.  

 

Начальник управления образования            Т.А. Золотарева 

 


